



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Ι. Αποφ. 14983/16-10-2025

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 38 της παρ. 1 του άρθ. 377 του Ν. 4412/2016, β) Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010

2. α) του άρθρου 209, παρ. 4 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 β) Του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016

3. Την ΑΑΥ 632/24-06-2025, με την οποία έγινε η ανάληψη της υποχρέωσης και ψηφίσθηκε πίστωση σε βάρος των παρακάτω Κ.Α για Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για συντήρηση και επισκευή ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων Δ.Ε. Μύρινας και Νέας Κούταλης,απο το τεχνικό προσωπικό του Δήμου

02.21.10.6662.001

10.000,00 €

4. Τη γνωμοδότηση της επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

α. Εγκρινουμε την Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για συντήρηση και επισκευή ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων Δ.Ε. Μύρινας και Νέας Κούταλης,απο το τεχνικό προσωπικό του Δήμου

β. Αναθέτουμε απευθείας στον ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΚΡΗΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε με ΑΦΜ 081612513 και ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών:

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Καθαρό Ποσό	Φ.Π.Α	Τελικό Ποσό
1	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD 150W TEM	5,00	32,00	160,00	38,40	198,40
2	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΗΛΙΑΚΟΣ 200W TEM	1,00	62,00	62,00	14,88	76,88
3	ΦΙΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΘΗΛΥΚΟ 5P TEM	1,00	5,50	5,50	1,32	6,82
4	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΙ 25MM TEM	1,00	6,80	6,80	1,63	8,43
5	ΚΑΛΩΔΙΟ 5X10 ΜΑΥΡΟ ΜΕΤΡΑ	50,00	8,48	424,00	101,76	525,76
6	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 30W SMD TEM	1,00	7,56	7,56	1,81	9,37
7	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 20W SMS TEM	5,00	7,20	36,00	8,64	44,64
8	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΜΑΥΡΗ TEM	6,00	0,70	4,20	1,01	5,21
9	HAGER ΧΡΟΝΟΔΙΑΚ.24Ω ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ TEM	1,00	46,00	46,00	11,04	57,04
10	HAGER ΑΣΦΑΛ.ΑΥΤΟΜ.1P C16 TEM	12,00	3,98	47,76	11,46	59,22
11	HAGER ΑΥΤΟΜ.ΑΣΦΑΛ.MCN316 TEM	2,00	17,00	34,00	8,16	42,16
12	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ/ΦΩΤΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ TEM	2,00	8,50	17,00	4,08	21,08
13	ΛΟΥΚΕΤΟ 40 ΟΡΕΙΧ.ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ TEM	4,00	5,06	20,24	4,86	25,10
14	ΚΡΙΚΟΣ ΓΑΛΒ.1ΚΡΙΚΟΣ=ΣΤΡΙΦΩΝΙ TEM	2,00	0,85	1,70	0,41	2,11
15	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ IP44 ΣΙΔΗΡΟΠ TEM	8,00	3,10	24,80	5,95	30,75
16	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ/ΦΩΤΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ TEM	2,00	4,20	8,40	2,02	10,42
17	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ 6.5X1.20X150 TEM	2,00	7,50	15,00	3,60	18,60
18	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΛΕΥΚΑ 140MMX3.6M TEM	1,00	3,50	3,50	0,84	4,34
19	ΤΡΥΠ/ΔΕΣ ΠΕΡΑΣΜ.ΡΟΔΕΛ.6.3 TEM	25,00	0,20	5,00	1,20	6,20
20	ΝΤΟΥΙ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ E27 ΠΛΑΣΤ TEM	2,00	3,00	6,00	1,44	7,44
21	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3X2.50 ΜΑΥΡΟ ΜΕΤΡΑ	100,00	1,40	140,00	33,60	173,60
22	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3X1.50 ΜΕΤΡΑ	100,00	0,90	90,00	21,60	111,60
23	ΝΙΛΟΕ Ν ΠΡΙΖΑ 2Π+Γ ΑΣΦΑΛ.ΤΕΜ	10,00	2,13	21,28	5,11	26,39
24	ΚΑΝΑΛΙ 12X12 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΜΕΤΡΑ	4,00	0,50	2,00	0,48	2,48
25	ΚΑΠΑΚΙ ΚΟΥΤ.ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ 10X10 TEM	5,00	1,00	5,00	1,20	6,20

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Καθαρό Ποσό	Φ.Π.Α	Τελικό Ποσό
26	ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 12V TEM	1,00	5,50	5,50	1,32	6,82
27	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 5Χ40 TEM	1.000,00	0,01	9,00	2,16	11,16
28	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 5Χ40 TEM	500,00	0,02	10,00	2,40	12,40
29	ΡΟΔΕΛΑ M6 ΓΑΛΒ 1000TEM TEM	60,00	0,03	1,80	0,43	2,23
30	ΒΥΣΜΑ ΘΕΡΜΟΠΡ.PVC ΣΑΛΙΓΚΑΡΙ TEM	100,00	0,70	70,00	16,80	86,80
				1.290,04	309,61	1.599,65

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται με τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΑ